
więcej informacji na str. 2-3

** Cena z dnia: 26.08.2022

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 
ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.

Kawa mielona 
MK Café Premium
500 g
37,78/1 kg

Ziemniak
siatka; 5 kg
1,19/1 kg

Ćwiartka z kurczaka
1 kg
Do wyczerpania zapasów 
Cena promocyjna do 4 kg

10,49**

6,99
33% TANIEJ

 od 5.09 do 7.09.2022

12,49**

5,95
52% TANIEJ

25,49

18,89
25% TANIEJ

Piwo Tyskie
puszka
500 ml
* Przy zakupie dwóch 4-paków 
5,18/1 l
Przy zakupie 1 szt.
6,98/1 l

3,49

2,59*

CENA ZA 1 PUSZKĘ PRZY 
ZAKUPIE DWÓCH 4-PAKÓW

DRUGI 4-PAK

51% TANIEJ

OFERTA OBOWIĄZUJE OD PONIEDZIAŁKU 5.09  
DO SOBOTY 10.09.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

DYSKONTOWE

ASY

30% 
TANIEJ!

WYPRZEDAŻ 
ARTYKUŁÓW 

PRZEMYSŁOWYCH
I SZKOLNYCH

Kobiet
8.03

Dzień

Oferta tylko w środę
Więcej na str. 3 i 5

*** Cena z dnia: 24.02.2023Jabłko
(różne odmiany)
luz 
1 kg

3,59***

1,69
52% TANIEJ

Ser  
Mlekovita
(różne rodzaje)
plastry
150 g 
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
3,99/1 szt. (26,60/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
4,94/1 szt. (32,93/1 kg)

4,94

3,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 
PRODUKT

38% TANIEJ**

3,49

2,99*

* CENA ZA 1 SZT. 
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

 od 6.03 do 8.03.2023

Mleko świeże 2,0% 
Miletto 
1 l
** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
2,99/1 szt. (2,99/1 l)
Przy zakupie 1 szt. 
3,49/1 szt. (3,49/1 l) 

DRUGI PRODUKT28% TANIEJ **

Sztuka Mięsa
> ćwiartka z kurczaka
> udo
> podudzie
1 kg 
Cena promocyjna do 4 kg 
Do wyczerpania zapasów.

10,99***

5,99
45% TANIEJ 
SUPERCENA

 od 6.03 do 8.03.2023

OFERTA OBOWIĄZUJE OD PONIEDZIAŁKU 6.03  
DO SOBOTY 11.03.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

DYSKONTOWE

ASY

SPRAW RADOŚĆ  
SŁODKĄ 

NIESPODZIANKĄ

LIGOL 
IDARED 

CHAMPION
RED PRINCE  
JONAGOLD 

GLOSTER
RUBIN



DYSKONTOWE
TYGODNIAASY

Zawieszka do WC 
Bref Power Aktiv
(różne rodzaje)
2 × 50 g
86,90/1 kg

11,69

8,69
25% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 11,69 

5,69

4,29*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 6 SZT.

Karma mokra dla psów
Bobik
(różne rodzaje)
1250 g
** w odniesieniu do ceny
 regularnej
Przy zakupie 6 szt.
4,29/1 szt. (3,43/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
5,69/1 szt. (4,55/1 kg)

Tuńczyk Princes
(różne rodzaje)
145 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
3,99/1 szt. (27,52/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
4,99/1 szt. (34,41/1 kg)

4,99

3,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

24% 

TANIEJ**

18,83
SUPERCENA

Piwo Żubr
puszka
500 ml 
7 + 1 GRATIS 
5,38/1 l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM

CENA 
ZA PUSZKĘ

2,69

32 Od poniedziałku 6.03 do soboty 11.03.2023

DRUGI 

PRODUKT

40% TANIEJ**

2



DYSKONTOWE
DNIAASY

Tulipan
bukiet
7 szt.
1,00/1 szt.

8,99

6,99
22% TANIEJ

Truskawka
250 g, 1 opak.
27,96/1 kg

7,99

6,99
12% TANIEJ

Alpejskie Mleczko 
waniliowe 
Milka
330 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
9,99/1 szt. (30,27/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
14,99/1 szt. (45,42/1 kg)

14,99

9,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Masło ekstra
Łaciate
200 g
Cena promocyjna do 6 szt.
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
4,69/1 szt. (23,45/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
8,49/1 szt. (42,45/1 kg)

8,49

4,69*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Kobiet
8.03

Dzień

32 Od poniedziałku 6.03 do soboty 11.03.2023

DRUGI 

PRODUKT

66% TANIEJ**

DRUGI 

PRODUKT

89% TANIEJ**

WTOREK

7.03

ŚRODA

8.03



Taka świeżość ma sens

warzyw i owoców
w ofercie

*

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych sklepów 
dla niektórych z nich ta liczba może być inna.

5Od poniedziałku 6.03 do soboty 11.03.20234 Od poniedziałku 6.03 do soboty 11.03.2023

Mieszanka sałat 
z Zieleniaka 
> Mix & Eat
> Mix & Chill
180 g, 1 opak.
24,94/1 kg

5,49**

4,49
18% TANIEJ

Mieszanka sałat 
z roszponką  
z Zieleniaka
150 g, 1 opak.
29,93/1 kg

warzyw i owoców
w ofercie

*

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych sklepów 
dla niektórych z nich ta liczba może być inna.

Taka świeżość ma sens

Pomidor 
daktylowy
250 g, 1 opak.
31,96/1 kg

7,99

4,99**

4,49
10% TANIEJ 
SUPERCENA

Mango 
Ready to Eat
1 szt.

6,49**

5,49
15% TANIEJ 
SUPERCENA

GOTOWE
DO

SPOŻYCIA

** C
ena z d

nia: 24.0
2.20

23

4



5Od poniedziałku 6.03 do soboty 11.03.20234 Od poniedziałku 6.03 do soboty 11.03.2023

8.03

Dzień

Kobiet
Róża*

(różne kolory) 
1 szt. 
dł. 50-55 cm

8,99
SUPERCENA

Goździk*

(różne kolory)
bukiet 
dł. 50 cm
9 szt.
2,00/1 szt.

17,99
SUPERCENA

Bukiet 
okolicznościowy*

1 szt.

24,99
SUPERCENA

Róża*

(różne kolory)
bukiet 
dł. 50 cm 
15 szt.
0,67/1 szt.

9,99
SUPERCENA

Begonia*

(różne kolory) 
doniczka
+ osłonka
ø 10 cm
wys. 20 cm
1 szt.

9,99
SUPERCENA

Gerbera w torebce*

(różne kolory) 
doniczka
ø 12 cm
wys. 25 cm
1 szt.

13,99
SUPERCENA

Hortensja 
w torebce*

(różne kolory) 
doniczka
ø 10,5 cm
wys. 25 cm
1 szt.

22,99
SUPERCENA

Azalia*

(różne kolory) 
doniczka  
+ osłonka
ø 12 cm
wys. 40 cm
1 szt.

17,99
SUPERCENA

Alstromeria*

(różne kolory)
bukiet 
dł. 50 cm
7 szt.
2,71/1 szt.

18,99
SUPERCENA

* 
D

o
 w

yc
ze
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an

ia
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ów



TYLKO
w

14,69

12,99
11% TANIEJ

Sznycel z fileta 
z piersi indyka 
Sztuka Mięsa
400 g
32,48/1 kg

13,99

12,59
10% TANIEJ

Paski z fileta 
z piersi kurczaka
Sztuka Mięsa
400 g
31,48/1 kg

10,99

9,89
10% TANIEJ

Gulasz 
z uda indyka
Sztuka Mięsa
400 g
24,73/1 kg

Tulip z nogi 
z kaczki  
w przyprawach
wolno gotowany
Sztuka Mięsa
400 g
44,98/1 kg

19,99

17,99
10% TANIEJ

Rolady wołowe 
z boczkiem
i ogórkiem
wolno gotowane
Sztuka Mięsa
600 g
33,32/1 kg

22,99

19,99
13% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 22,99

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

7Od poniedziałku 6.03 do soboty 11.03.20236 Od poniedziałku 6.03 do soboty 11.03.2023

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH



TYLKO
w

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

6,49

5,79
10% TANIEJ

Pasztet pieczony
Mistrz Rohus
> z gęsiną
> z żurawiną 
200 g
28,95/1 kg

2,54

2,25
11% TANIEJ

Kiełbasa 
podwawelska
Mistrz Rohus
100 g
22,50/1 kg

Kiełbasa sucha 
żywiecka z szynki
Mistrz Rohus 
plastry
100 g
48,90/1 kg

5,49

4,89
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,49

Tulip z nogi 
z kaczki  
w przyprawach
wolno gotowany
Sztuka Mięsa
400 g
44,98/1 kg

Szynka biała
Mistrz Rohus 
plastry
140 g
46,36/1 kg

7,29

6,49
10% TANIEJ

Szynka gotowana 
mierzwiona
Mistrz Rohus 
plastry
100 g
53,90/1 kg

5,99

5,39
10% TANIEJ

7Od poniedziałku 6.03 do soboty 11.03.20236 Od poniedziałku 6.03 do soboty 11.03.2023



Lasagne bolognese 
Come a casa
1 kg

17,09

14,99
12% TANIEJ

Kopytka 
Twoje Bistro
400 g
14,98/1 kg

6,94

5,99
13% TANIEJ

Roślinne kiełbaski 
węgierskie 
Dobra Kaloria
180 g
44,39/1 kg

9,19

7,99
13% TANIEJ

Konspol
>  skrzydełka 

panierowane
>  podudzie  

panierowane 
250 g
19,96/1 kg

5,75

4,99
13% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Tortellini 
pierożki nadziewane 
szynką prosciutto 
Italiago
250 g
28,76/1 kg

7,99

7,19
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99 

Kluseczki ziemniaczane 
gnocchi 
Bertoncello
500 g
14,38/1 kg 7,99

7,19
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99 

9Od poniedziałku 6.03 do soboty 11.03.20238 Od poniedziałku 6.03 do soboty 11.03.20238



Pasta warzywna 
Wawrzyniec
(różne rodzaje)
180 g
38,28/1 kg

7,69

6,89
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,69 

Olej Kujawski
500 ml
15,98/1 l 8,99

7,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,99

Olej 
Kujawski 
lniany 
tłoczony 
na zimno
250 ml
35,96/1 l

9,99

8,99
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,99

Olej Kujawski 
z pestek dyni
tłoczony 
na zimno
250 ml
99,96/1 l

29,99

24,99
16% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 29,99

9Od poniedziałku 6.03 do soboty 11.03.20238 Od poniedziałku 6.03 do soboty 11.03.2023



Kinder 
Mleczna Kanapka
28 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
1,25/1 szt. (44,64/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
1,39/1 szt. (49,64/1 kg)

1,39

1,25*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Kinder  
Pingui Choco
30 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
1,85/1 szt. (61,67/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
2,09/1 szt. 69,67/1 kg)

2,09

1,85*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Twarożek 
domowy 
Piątnica
150 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
2,39/1 szt. (15,93/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
2,69/1 szt. (17,93/1 kg)

2,69

2,39*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Napój mleczny 
Twist Bakoma
(różne rodzaje)
380 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
3,99/1 szt. (10,50/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
4,59/1 szt. (12,08/1 kg)

4,59

3,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Jogurt waniliowy
Piątuś Piątnica
125 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
2,15/1 szt. (17,20/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
2,39/1 szt. (19,12/1 kg)

2,39

2,15*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Jogurt naturalny 
Primo Zott
180 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
1,79/1 szt. (9,94/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
1,99/1 szt. (11,06/1 kg)

1,99

1,79*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

DRUGI PRODUKT26% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT20% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT20% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT22% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT20% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT22% TANIEJ**

11Od poniedziałku 6.03 do soboty 11.03.202310 Od poniedziałku 6.03 do soboty 11.03.2023

KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ!KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ!
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Ser 
Rolada Ustrzycka 
Mlekpol
plastry
150 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
5,39/1 szt. (35,93/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
5,99/1 szt. (39,93/1 kg)

5,99

5,39*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Palma Bielmar
250 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
3,49/1 szt. (13,96/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
3,99/1 szt. (15,96/1 kg)

3,99

3,49*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT. Benecol 
klasyczny
400 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
13,99/1 szt. (34,98/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
16,49/1 szt. (41,23/1 kg)

16,49

13,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Śledź w sosie 
Mirko
(różne rodzaje)
180 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
4,99/1 szt. (27,72/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
6,15/1 szt. (34,17/1 kg)

6,15

4,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Sałatka surimi 
w sosie curry 
King Prawn
200 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
4,99/1 szt. (24,95/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
5,49/1 szt. (27,45/1 kg)

5,49

4,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Ser Camembert 
naturalny
NaTurek
120 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
5,99/1 szt. (49,92/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
6,99/1 szt. (58,25/1 kg)

6,99

5,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT28% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT20% TANIEJ**

11Od poniedziałku 6.03 do soboty 11.03.202310 Od poniedziałku 6.03 do soboty 11.03.2023

KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ!KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ!
DRUGI 

PRODUKT

25% TANIEJ**

DRUGI 

PRODUKT

30% TANIEJ**

DRUGI 

PRODUKT

18% TANIEJ**

DRUGI 

PRODUKT

37% TANIEJ**



Miód wielokwiatowy 
Bellafonde
(różne rodzaje)
500 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
9,99/1 szt. (19,98/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
12,99/1 szt. (25,98/1 kg)

12,99

9,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Dżem 100%
Łowicz
> truskawkowy
> brzoskwiniowy
> wiśniowy
210 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
6,99/1 szt. (33,29/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
7,99/1 szt. (38,05/1 kg)

7,99

6,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Migdały Mamone
200 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
8,39/1 szt. (41,95/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
10,39/1 szt. (51,95/1 kg)

10,39

8,39*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Płatki śniadaniowe 
Nestlé
(różne rodzaje)
350–500 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
12,49/1 szt. (24,98–35,69/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
13,99/1 szt. (27,98–39,97/1 kg)

13,99

12,49*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Pasztet 
Dziarskie Jarskie
> z brokułem
> z żurawiną
220 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
6,99/1 szt. (31,77/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
8,19/1 szt. (37,23/1 kg)

8,19

6,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Sok multiwitamina 
z Zieleniaka
1 l
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
4,99/1 szt. (4,99/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
5,99/1 szt. (5,99/1 l)

5,99

4,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
DRUGI PRODUKT21% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT
29% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT46% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT25% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT38% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT33% TANIEJ**

13Od poniedziałku 6.03 do soboty 11.03.202312 Od poniedziałku 6.03 do soboty 11.03.2023

KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ!KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ!
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Zupa królewska 
Hortex
450 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
5,99/1 szt. (13,31/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
6,99/1 szt. (15,53/1 kg)

6,99

5,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Jagody leśne
Hortex
280 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
9,99/1 szt. (35,68/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
12,99/1 szt. (46,39/1 kg)

12,99

9,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

PRODUKTODU

PRODUKTODU

Truskawki 
Harvest Best
400 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
5,99/1 szt. (14,98/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
6,99/1 szt. (17,48/1 kg)

6,99

5,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Bób 
Harvest Best
450 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
5,99/1 szt. (13,31/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
7,49/1 szt. (16,64/1 kg)

7,49

5,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Pesto
alla Genovese 
CascinaLia
130 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
4,99/1 szt. (38,38/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
5,65/1 szt. (43,46/1 kg)

5,65

4,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Hot dog 
La Lorraine
240 g
4 szt., 1 opak.
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  opak.
3,59/1 opak. (14,96/1 kg)
Przy zakupie 1 opak.
3,99/1 opak. (16,63/1 kg)

3,99

3,59*
* CENA ZA 1 OPAK.

PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

DRUGI PRODUKT28% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT40% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT28% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT
20% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT
46% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT23% TANIEJ**

PRODUKTODU

PRODUKTODU
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DRUGI PRODUKT30% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT39% TANIEJ**
DRUGI PRODUKT35% TANIEJ**

Przyprawa Vegeta 
Podravka
200 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
4,49/1 szt. (22,45/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
5,59/1 szt. (27,95/1 kg)

5,59

4,49*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Sos Heinz
(różne rodzaje)
220 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
7,69/1 szt. (34,95/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
8,89/1 szt. (40,41/1 l)

8,89

7,69*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT40% TANIEJ**

Pasztet 
drobiowy 
Podlaski
195 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
2,79/1 szt. (14,31/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
3,29/1 szt. (16,87/1 kg)

3,29

2,79*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Konserwa 
bez konserwantów 
Morliny
300 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
7,99/1 szt. (26,63/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
9,69/1 szt. (32,30/1 kg)

9,69

7,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT
26% TANIEJ **

Fix do dań 
Savarro
(różne rodzaje)
38–42 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
1,99/1 szt. (47,38–52,37/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
2,49/1 szt. (59,29–65,53/1 kg)

2,49

1,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Filety z makreli 
w oleju 
Vespucci
170 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
5,99/1 szt. (35,24/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
6,99/1 szt. (41,12/1 kg)

6,99

5,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
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DRUGI PRODUKT28% TANIEJ**

14



DRUGI PRODUKT30% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT39% TANIEJ**
DRUGI PRODUKT35% TANIEJ**

Przyprawa Vegeta 
Podravka
200 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
4,49/1 szt. (22,45/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
5,59/1 szt. (27,95/1 kg)

5,59

4,49*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Sos Heinz
(różne rodzaje)
220 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
7,69/1 szt. (34,95/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
8,89/1 szt. (40,41/1 l)

8,89

7,69*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT40% TANIEJ**

Pasztet 
drobiowy 
Podlaski
195 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
2,79/1 szt. (14,31/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
3,29/1 szt. (16,87/1 kg)

3,29

2,79*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Konserwa 
bez konserwantów 
Morliny
300 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
7,99/1 szt. (26,63/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
9,69/1 szt. (32,30/1 kg)

9,69

7,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT
26% TANIEJ **

Fix do dań 
Savarro
(różne rodzaje)
38–42 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
1,99/1 szt. (47,38–52,37/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
2,49/1 szt. (59,29–65,53/1 kg)

2,49

1,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Filety z makreli 
w oleju 
Vespucci
170 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
5,99/1 szt. (35,24/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
6,99/1 szt. (41,12/1 kg)

6,99

5,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
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DRUGI PRODUKT28% TANIEJ**

Mamone 
> cukier wanilinowy
3 × 16 g
> proszek do pieczenia
3 × 18 g
** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie dwóch 3-paków
0,99/3-pak 
(20,63/1 kg; 18,33/1 kg)
Przy zakupie 3-paka
1,49/3-pak
(31,04/1 kg; 27,59/1 kg)

1,49

0,99*
* CENA ZA 3-PAK

PRZY ZAKUPIE DWÓCH
3-PAKÓW

DRUGI PRODUKT22% TANIEJ**

Sos Pudliszki
(różne rodzaje)
500 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
7,99/1 szt. (15,98/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
8,99/1 szt. (17,98/1 kg)

8,99

7,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Zupa Knorr
(różne rodzaje)
31–60 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
4,99/1 szt. (83,17–160,97/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
5,99/1 szt. (99,83–193,23/1 kg)

5,99

4,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT60% TANIEJ**

Budyń o smaku 
śmietankowym 
Mamone
38 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
0,69/1 szt. (18,16/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
0,99/1 szt. (26,05/1 kg)

0,99

0,69*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT40% TANIEJ**

Kisiel Mamone
(różne rodzaje)
40 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
0,79/1 szt. (19,75/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
0,99/1 szt. (24,75/1 kg)

0,99

0,79*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT50% TANIEJ**
Galaretka Mamone
(różne rodzaje)
75 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
1,49/1 szt. (19,87/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
1,99/1 szt. (26,53/1 kg)

1,99

1,49*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
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DRUGI PRODUKT67% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT33% TANIEJ**



DRUGI PRODUKT25% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT35% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT33% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT18% TANIEJ**
DRUGI PRODUKT15% TANIEJ**

Czekolada E. Wedel
(różne rodzaje)
80–100 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt.
3,49/1 szt. (34,90–43,63/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
3,99/1 szt. (39,90–49,88/1 kg)

3,99

3,49*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Czekoladki 
z nadzieniem 
miętowym
Choco Bella
200 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt.
6,99/1 szt. (34,95/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
7,69/1 szt. (38,45/1 kg)

7,69

6,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Czekolada Premieur
(różne rodzaje)
100 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt.
5,49/1 szt. (54,90/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
6,69/1 szt. (66,90/1 kg)

6,69

5,49*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Krówka mleczna 
Mieszko
215 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt.
4,99/1 szt. (23,21/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
5,99/1 szt. (27,86/1 kg)

5,99

4,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Toffifee
125 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt.
8,49/1 szt. (67,92/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
9,19/1 szt. (73,52/1 kg)

9,19

8,49*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Wafel Zośka 
w czekoladzie
(różne rodzaje)
50 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 3 szt.
0,99/1 szt. (19,80/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
1,19/1 szt. (23,80/1 kg)

1,19

0,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

16% TANIEJ **

17Od poniedziałku 6.03 do soboty 11.03.202316 Od poniedziałku 6.03 do soboty 11.03.2023

KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ!KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ!
16



DRUGI PRODUKT28% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT37% TANIEJ**

Chrupki 
Twistos 
o smaku fromage
Star
110 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt.
5,99/1 szt. (54,45/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
6,99/1 szt. (63,55/1 kg)

6,99

5,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Czystek 
Naturo
100 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt.
5,99/1 szt. (59,90/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
7,99/1 szt. (79,90/1 kg)

7,99

5,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Koncentrat napoju 
herbacianego 
Granulka
(różne rodzaje)
400 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt.
3,99/1 szt. (9,98/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
4,59/1 szt. (11,48/1 kg)

4,59

3,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Popcorn solony
Star
95 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt.
2,99/1 szt. (31,47/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
3,69/1 szt. (38,84/1 kg)

3,69

2,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Herbata czarna Dilmah
> Premium
60 g
** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2 opak. 
5,99/1 opak. (99,83/1 kg)
Przy zakupie 1 opak. 
7,99/1 opak (133,17/1 kg)
> Earl Grey
30 g
Przy zakupie 2  opak. 
5,99/1 opak. (199,67/1 kg)
Przy zakupie 1 opak. 
7,99/1 opak. (266,33/1 kg)

7,99

5,99*
* CENA ZA 1 OPAK.

PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

Herbata Adventure
> Earl Grey
> Earl Grey Lemon
75 tb., 1 opak.
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 opak.
4,99/1 opak. (0,07/1 tb.)
Przy zakupie 1 opak. 
6,99/1 opak. (0,09/1 tb.)

6,99

4,99*
* CENA ZA 1 OPAK.

PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

DRUGI PRODUKT57% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT50% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT26% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT
50% TANIEJ**
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KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ! 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEMKubuś immuno

(różne rodzaje)
200 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
1,99/1 szt. (9,95/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
2,59/1 szt. (12,95/1 l)

2,59

1,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Woda Cechini 
Muszyna Frizzante
750 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 3  szt. 
1,49/1 szt. (1,99/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
1,99/1 szt. (2,65/1 l)

1,99

1,49*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

DRUGI PRODUKT60% TANIEJ**

Napój energetyczny
Tiger
> New School Classic
> Mango Bomb
> Ufo
500 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt.
3,49/1 szt. (6,98/1 l)
Przy zakupie 1 szt. 
4,99/1 szt. (9,98/1 l)

4,99

3,49*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT40% TANIEJ**

Nektar Hortex
> bananowy
> ananasowy
1 l
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt.
3,99/1 szt. (3,99/1 l)
Przy zakupie 1 szt. 
4,99/1 szt. (4,99/1 l)

4,99

3,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Frugo Energy
(różne rodzaje)
330 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 3  szt. 
1,99/1 szt. (6,03/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
2,49/1 szt. (7,55/1 l)

2,49

1,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

DRUGI PRODUKT33% TANIEJ**

Napój izotoniczny 
4Move
(różne rodzaje)
750 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
2,49/1 szt. (3,32/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
2,99/1 szt. (3,99/1 l)

2,99

2,49*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
20% TANIEJ **

25% TANIEJ **

DRUGI PRODUKT
46% TANIEJ**
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KUP ZA MNIEJ WIĘCEJ! 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo Kozel
> Černý 
> Ležák
puszka
500 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 4-paka 
3,79/1 szt. (7,58/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
4,49/1 szt. (8,98/1 l)

4,49

3,79*
* CENA ZA 1 PUSZKĘ

PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

Piwo Kasztelan 
Niepasteryzowane
puszka
500 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 4-paka 
2,99/1 szt. (5,98/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
3,79/1 szt. (7,58/1 l)

3,79

2,99*
* CENA ZA 1 PUSZKĘ

PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

Piwo Kasztelan 
Jasne Pełne
puszka
500 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 4-paka 
2,99/1 szt. (5,98/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
3,99/1 szt. (7,98/1 l)

3,99

2,99*
* CENA ZA 1 PUSZKĘ

PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

Piwo 
Miłosław & Makłowicz 
ARCYIPA
butelka bezzwrotna
500 ml
** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
2,99/1 szt. (5,98/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
5,15/1 szt. (10,30/1 l) 5,15

2,99*
* CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Piwo Łomża Jasne
butelka bezzwrotna
500 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
2,99/1 szt. (5,98/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
4,29/1 szt. (8,58/1 l)

4,29

2,99*
* CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Piwo Namysłów
puszka
500 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 4-paka 
3,59/1 szt. (7,18/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
3,99/1 szt. (7,98/1 l)

3,99

3,59*
* CENA ZA 1 PUSZKĘ

PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

DRUGI 

PRODUKT

83% TANIEJ**

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH
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10% TANIEJ**

DRUGI PRODUKT60% TANIEJ**

21% TANIEJ**

25% TANIEJ **

15% TANIEJ **



Herbata ekologiczna 
aronia BiFix
20 tb., 1 opak.
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 opak.
4,49/1 opak. (0,22/1 tb.)
Przy zakupie 1 opak.
4,99/1 opak. (0,25/1 tb.)

4,99

4,49*
* CENA ZA 1 OPAK.

PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

Kawa Inka
150 g
32,60/1 kg

5,49

4,89
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,49 

Kawa 
rozpuszczalna
Amora Classic
200 g
78,95/1 kg

17,65

15,79
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki:17,65

Kawa 
rozpuszczalna 
Jacobs 
Cronat Gold
200 g
134,95/1 kg

29,99

26,99
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 29,99 

Kawa ziarnista 
MK Café
> Crema
> Premium
1 kg

58,99

52,99
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 58,99 

Zabielacz do kawy
Amora
200 g
16,95/1 kg

3,79

3,39
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,79 
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Żel pod prysznic 
Le Petit Marseillais
(różne rodzaje)
400 ml
26,23/1 l

11,99

10,49
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 11,99 

Szampon  
do włosów 
Timotei
(różne rodzaje)
400 ml
23,73/1 l

10,99

9,49
13% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 10,99 

Pasta 
do zębów 
Colgate Total
(różne rodzaje)
75 ml
119,87/1 l

9,99

8,99
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,99 

Krem do rąk 
Hello Sensitive
100 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
3,99/1 szt. (39,90/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
4,99/1 szt. (49,90/1 l)

4,99

3,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Maszynka do golenia 
Gillette Blue3 
Comfort
4 szt., 1 opak.
4,50/1 szt.

19,99

17,99
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 19,99 

Wkładki 
higieniczne 
Carefree
(różne rodzaje)
40 szt.; 46 szt.
0,29/1 szt.; 
0,25/1 szt. 12,99

11,49
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 12,99 Dezodorant Old Spice

(różne rodzaje)
> w sztyfcie
50 ml
> w sprayu
100 ml
** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
12,99/1 szt. (259,80/1 l; 129,90/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
14,85/1 szt. (297,00/1 l; 148,50/1 l)

14,85

12,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Dezodorant 
roll-on damski 
Fa
(różne rodzaje)
50 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
10,99/1 szt. (219,80/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
12,29/1 szt. (245,80/1 l)

12,29

10,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT21% TANIEJ**
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Karma mokra dla psa 
Pedigree
(różne rodzaje)
400 g
16,73/1 kg 7,49

6,69
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,49 

Karma mokra dla kota 
Competina
> z łososiem
> z indykiem
100 g
21,90/1 kg 2,49

2,19
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,49 

Odświeżacz 
powietrza 
Księżycowa Lilia 
Otulona Satyną
Air Wick
dyfuzor + wkład
250 ml
86,76/1 l
1 zestaw 25,69

21,69
15% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 25,69 

Finish
>  cytrynowy płyn 

do czyszczenia 
zmywarek

250 ml, 51,96/1 l
>  cytrynowy płyn 

nabłyszczający 
Rinse & Shine

400 ml, 32,48/1 l
>  odświeżacz  

do zmywarek  
cytryna i limonka

1 szt.

15,29

12,99
15% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 15,29 

Płyn do mycia WC 
Tytan
(różne rodzaje)
700 g
9,99/1 kg 9,99

6,99
30% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,99 

Maxi zmywaki 
do naczyń 
Kolorado
5 szt., 1 opak.
0,60/1 szt. 3,99

2,99
25% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,99 

Płyn do szyb Clin
(różne rodzaje)
500 ml
15,98/1 l 8,99

7,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,99 

Płyn do prania 
Savin
(różne rodzaje)
1,5 l
7,66/1 l 13,49

11,49
14% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 13,49 

26

OROd poniedziałku 6.03 do soboty 11.03.202322 Od poniedziałku 6.03 do soboty 11.03.202322



1,49

1,29
13% TANIEJ

Bułka z dynią
60 g 
21,50/1 kg

2,69

2,39
11% TANIEJ

Pasztecik 
z pieczarkami
82 g 
29,15/1 kg

2,99

2,69
10% TANIEJ

Rogalik maślany 
z nadzieniem 
czekoladowo-
-orzechowym
90 g 
29,89/1 kg

2,49

2,19
12% TANIEJ

Rurka waniliowa
75 g 
29,20/1 kg
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*Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku 
produktów znajdujących się w sprzedaży. Ilość zestawów ograniczona.

Zestaw prezentowy 
Żonkil
1 szt.

99,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy 
Irys
1 szt.

84,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy 
Cynia
1 szt.

59,99
SUPERCENA

69,99
SUPERCENA

Zestaw  
prezentowy  
Jaśmin
1 szt.

39,99
SUPERCENA

Zestaw prezentowy 
> Świnka Peppa
> Minionki
1 szt.

99,99
SUPERCENA

Zestaw prezentowy 
Lawenda
1 szt.

109,99
SUPERCENA

Zestaw prezentowy 
Azalia
1 szt.

Słodkie zestawy upominkowe*
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SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK

OD CZWARTKU
DO ŚRODY




